
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Благодаровская средняя 

общеобразовательная школа»  

Бугурусланского района  

Оренбургской области 

 

П Р И К А З 

 

от 31.08.2021 г. № 126-1 
Об организации деятельности школьного 

спортивного клуба на базе МБОУ 

«Благодаровская СОШ» 

 

 

В соответствии с приказом министерства образования Оренбургской области 

от 28.08.2015 г. № 01-21/1958 «О создании и организации деятельности 

школьных спортивных клубов» и приказом районного отдела образования от 

31.08.2015 №194/1 «О создании и организации деятельности школьных 

спортивных клубов на ОУ Бугурусланского района» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Ответственность за организацию деятельности школьного 

спортивного клуба возложить на Заместителя директора по ВР, Гулеганову 

Е.В. 

2. Заместителю директора по воспитательной работе, Гулегановой Е.В.:  

2.1. Организовать деятельность клуба в соответствии с положением о 

клубе и методическим рекомендациям Министерства образования и науки 

РФ от 10.08.2011 г. № МД-1077/19, Министерства спорта, туризма и 

молодёжной политики РФ от 10.2011 г. НП-02-07/4568 «О методических 

рекомендациях по созданию и организации деятельности школьных 

спортивных клубов» (Приложение 1). 

2.2. Подготовить документацию, регламентирующую деятельность 

клуба 15.09.2019г. 

3. Утвердить состав Совета клуба (Приложение 2). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

директор  школы:                                      А.В. Макеева    


		2025-02-19T10:18:25+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БЛАГОДАРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ




